—１—

 东 南 大 学 人 事 处

校人字〔2019〕10 号

东南大学质量管理体系内审员聘任的通知

各有关单位：

因工作需要，经研究决定，聘任朱菊芬、朱国锋、周 香、

王海燕、王文博、王 莉、戴 戈、孙华芳、樊兆雯、张志

强、齐 齐、李彦斌、武胜萍、陈 扬、殷振球、姚逸卿等

十六位同志为东南大学质量管理体系内审员，聘期两年，自

2019 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。

特此通知。

东南大学人事处

2019 年 4 月 10 日

抄送：

 东南大学人事处                     2019 年 4 月 10 日印发